_____________________________
ПРИКАЗ

	20

	г.
	№

О проведении внутреннего аудита
системы управления охраной труда
в ______________________
На основании утвержденной программы внутренних аудитов системы управления охраной труда в целях определения соответствия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внутренний аудит системы управления охраной труда _________________
__________________________________________________________________________.
2. Руководителем аудиторской группы назначить _______________________________
__________________________________________________________________________
3. Включить в состав аудиторской группы следующих сотрудников:

	-

	.

	-

4. Руководителям проверяемых структурных подразделений обеспечить условия для выполнения плана аудита.

5. По выявленным несоответствиям руководителям проверяемых подразделений в согласованные сроки спланировать и провести необходимые корректирующие и предупреждающие действия.

6. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на _______________________
_________________________________________________________________________
	Генеральный директор

	/

	/

	С приказом ознакомлены:

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/

	/